
                                                                                                                                                      

                                                                                                                                             

 
LA CORPORACIÓN SALUD UN: 

 
 INFORMA A LAS PERSONAS INTERESADAS EN PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN PARA REALIZAR EL 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIOS, CUYO OBJETO SERÁ: 
 

Realizar suministro e instalación de ventanería y puertas de vidrio para la Corporación Salud UN - Hospital Universitario Nacional de 
Colombia 

 

Que de acuerdo con la verificación de los requisitos habilitantes se tiene el siguiente resultado:  
 
REQUISITOS JURÍDICOS 

 

No.  PROPONENTE 
CARTA 

PP 
CERL FACULTADES OBJETO 

FECHA 

CONSTITUCIÓN 
CC RL 

PAGO 

SGSSI 

COMPROMISO 

ANTICORRUPCIÓN 
RUT 

1 ANJEOTEC SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2 INGENIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 

REQUISITOS TÉCNICOS 
 

No.  PROPONENTE 
SMLMV A 

ACREDITAR 
EXPERIENCIA EN SMLMV  REQUISITOS TÉCNICOS 

1 ANJEOTEC SAS 40 CUMPLE CUMPLE  

2 INGENIO 40 CUMPLE CUMPLE  

 

PROPUESTAS RECHAZADA POR SUPERAR EL VALOR ESTIMADO: 
 

No.  PROPONENTE 

1 REMODELACIONES MH 

2 COMUNITA SAS 

 

 
De acuerdo con lo anterior el resultado de la evaluación es el siguiente: 
 

No.  PROPONENTE PUNTOS 

1 ANJEOTEC SAS 100 

2 INGENIO 79.5 
 
 
De acuerdo con el cronograma los proponentes cuentan hasta el 1 noviembre de 2023 a las 1:00 pm para presentar observaciones al 

anterior resultado. Las observaciones recibidas después de la fecha y hora no serán tenidas en cuenta 
 


